关于海口市电子招标投标三大平台项目

-A 包采购项目招标文件的澄清公告

（第二次）

一、项目名称：海口市电子招标投标三大平台系统采购-A包

二、项目编号：GXTC-1652077

三、公告日期：2016 年 8 月 3日

四、采购总投资金额：360万元

五、采购方式：公开招标

六、相关内容更改

1．原招标文件（PDF 版第 24 页）第三章评标标准及方法/

三、评分办法说明/评分标准/（2）商务评审打分表

评分项目 评分标准及说明
满

分

投标人综合能力

18 分

投标人具有计算机信息系统集成壹级资质的，得 7 分；贰级

得 1 分；贰级以下不得分。（资质证书须在有效期内，复印

件加盖公章）

7

... ...

现更改为：

评分项目 评分标准及说明
满

分

投标人综合能力

18 分

投标人具有计算机信息系统集成壹级资质的，得 7 分；贰级

得 4 分；三级得 1 分，其他不得分。（资质证书须在有效期

内，复印件加盖公章）

7

... ...

七、采购信息发布媒体

1.本项目采购信息发布媒体

中国政府采购网；

中国海南政府采购网；

海口市人民政府网；

海口市公共资源交易网；

中国采购与招标网。

2.补遗、澄清及变更信息发布

有关本项目招标文件的补遗、澄清及变更信息采取网上

发布，招标采购单位不再另行通知。招标文件与补遗、澄清

及变更信息的内容相互矛盾时，以最后发出的补遗、澄清及

变更信息内容为准。

八、联系方式：

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司

地址：北京市海淀区首体南路 22 号国兴大厦 10层

执行机构：国信招标集团股份有限公司海南分公司

执行机构地址：海口市龙华区金贸中路 1号半山花园海

天商务楼 1188

联系人：路工 李工

电话： 13698971291 0898-68519119

项目使用单位：海口市公共资源交易中心

地址：海口市海甸五西路 28 号建安大厦

联系人：陈苏一

联系电话：0898-65250513

采购人：海口市政府服务中心

地址：海口市滨海大道 42 号

联系人：戴彤

联系电话：0898-68522131

特此公告。

国信招标集团股份有限公司

2016 年 8 月

	中国政府采购网；
	中国海南政府采购网；
	海口市人民政府网；
	海口市公共资源交易网；
	中国采购与招标网。